

# U.A.J. ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 10 17 94 91

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

**Uffe Jakobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	U.A.J. ApS Ladingvej 34 8471 Sabro
	CVR-nr.: 10 17 94 91 Stiftet: 1. marts 1986 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Uffe Jakobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Herskind Savværk ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje samt ejerskab af kapitalandele i Herskind Savværk ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.376 t.kr. mod 1.916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.076</b>	<b>18.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.771	-63.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.695</b>	<b>-45.361</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.822.661	2.188.854
Andre finansielle indtægter	743.741	294.989
Øvrige finansielle omkostninger	-3.781	-617.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.535.926</b>	<b>1.820.795</b>
Skat af årets resultat	-160.270	94.987
<b>Årets resultat</b>	<b>8.375.656</b>	<b>1.915.782</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.661	2.188.854
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	8.244.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-378.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.375.656</b>	<b>1.915.782</b>

## Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.623.389	2.701.160
Materielle anlægsaktiver i alt	2.623.389	2.701.160
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.129.988	23.307.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.129.988	23.307.327
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.753.377</b>	<b>26.008.487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.080	0
Udskidte skatteaktiver	470	0
Tilgodehavende selskabsskat	609.546	2.515.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.031.906	597.080
Andre tilgodehavender	1.363.491	423.516
Tilgodehavender i alt	4.104.493	3.536.132
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.247.833	13.295.149
Værdipapirer i alt	13.247.833	13.295.149
Likvide beholdninger	527.299	362.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.879.625</b>	<b>17.193.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.633.002</b>	<b>43.202.406</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.222.750	7.200.089
3	Overført resultat	43.931.824	35.686.829
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.462.574</u></b>	<b><u>43.192.718</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.688
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	164.428	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.428	6.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.428</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.633.002</u></b>	<b><u>43.202.406</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2018	16.107.238	16.107.238
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>16.107.238</b>	<b>16.107.238</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	7.200.089	5.011.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.822.661	2.188.854
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>15.022.750</b>	<b>7.200.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>31.129.988</b>	<b>23.307.327</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Herskind Savværk ApS	Skanderborg	100 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	7.200.089	5.011.235
Resultatandel	22.661	2.188.854
	<b>7.222.750</b>	<b>7.200.089</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	35.686.828	36.065.700
Årets overførte overskud eller underskud	8.244.996	-378.871
	<b>43.931.824</b>	<b>35.686.829</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
